KP
R-
SC
 (E
F)
 C
ер
ия

KPR-SC Функциональная схема
AC / DC – переменное и постоянное входное напряжение
Тип модуля (розетка + реле) Розетка Реле
Тип Код
заказа
Встроенный
фильтр RCZ
Напряжение
управления
Код
заказа
Код
заказа
Напряжение
обмотки
KPR-SCE-12VAC/DC-1C 270 800 – 12 В ~ / ⎓ 270 801 095 042 12 В ⎓
KPR-SCE-24VAC/DC-1C 270 810 – 24 В ~ / ⎓ 270 811 095 041 24 В ⎓
KPR-SCE-48VAC/DC-1C 270 820 – 48 В ~ / ⎓ 270 821 095 041 24 В ⎓
KPR-SCE-60VAC/DC-1C 270 830 – 60 В ~ / ⎓ 270 831 095 040 60 В ⎓
KPR-SCE-115VAC/DC-1C 270 840 – 115 В ~ / ⎓ 270 841 095 040 60 В ⎓
KPR-SCF-115VAC/DC-1C 270 846 ✓ 115 В ~ / ⎓ 270 847 095 040 60 В ⎓
KPR-SCE-230VAC/DC-1C 270 850 – 230 В ~ / ⎓ 270 857 095 040 60 В ⎓
Аксессуары
Тип Код заказа Описание Шт. в упак.
TK-KPR-S 476 605 Перемычка 16-контактная 25
TK-KPR-S 476 606 Перемычка 8-контактная 50
DG 10/6 T 505 390 Маркировочный элемент 360
APP/KPR 463 247 Разделительная пластина 25
DC – постоянное входное напряжение
Тип модуля (розетка + реле) Розетка Реле
Тип Код
заказа
Встроенный
фильтр RCZ
Напряжение
управления
Код
заказа
Код
заказа
Напряжение
обмотки
KPR-SCE-6VDC-1C 270 794 – 6 В ⎓ 270 795 095 043 5 В ⎓
KPR-SCE-12VDC-1C 270 804 – 12 В ⎓ 270 805 095 042 12 В ⎓
KPR-SCE-24VDC-1C 270 814 – 24 В ⎓ 270 815 095 041 24 В ⎓
KPR-SCE-48VDC-1C 270 824 – 48 В ⎓ 270 825 095 041 24 В ⎓
KPR-SCE-60VDC-1C 270 834 – 60 В ⎓ 270 835 095 040 60 В ⎓
KPR-SCE-115VDC-1C 270 844 – 115 В ⎓ 270 845 095 040 60 В ⎓
1 переключающий контакт
AC – переменное входное напряжение
Тип модуля (розетка + реле) Розетка Реле
Тип Код
заказа
Встроенный
фильтр RCZ
Напряжение
управления
Код
заказа
Код
заказа
Напряжение
обмотки
KPR-SCE-230VAC-1C 270 852 – 230 В ~ 270 853 095 040 60 В ⎓
KPR-SCF-230VAC-1C 270 858 ✓ 230 В ~ 270 859 095 040 60 В ⎓